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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21809016C

2. Data e Regjistrimit 09/06/2022
3. Emri i Subjektit OL-AR UNION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Bulevardi 
"Bajram Curri" (Ish Shqiperia e re), Pallati Nr.25, Shkalla 2, 
Dyqani Nr.6 (Ish Apartamenti 12), Kati pare 1005
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e konsulences dhe administrimit, ne 

fushen e biznesit dhe ate financiare dhe konvertimin e 
monedhes. Kembim valutor, agjent per transferim parash ne 
llogari te nje subjekti financiar jobankar, agjent komisioner, 
aktivitetin e marketingut apo perfaqesuesit per firma te 
ndryshme me te vendit apo te huaja, Sherbim union net, 
Western union. Veprimtari e agjentit per sherbimin e 
pagesave per te tretet ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jo banke. Shoqeria do te jete gjithashtu e afte te 
kryeje llojet e veprimtarive qe nuk ndalohen nga legjislacioni 
shqiptar. 
Ola Sulka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2022                Deri: 06/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlaSulka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.275.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarselaSulka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.225.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: olaa_ul@hotmail.com  
Telefon:  0695487612 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-921577-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67BA8A8-7A33-4AF7-83E2-4AA56CC14343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5832378-70DD-45BB-8704-66D44B929715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C265B3DD-E485-4AB1-BA3E-BAFA9CEE87C4

